MASCHINEN-DATENBLATT
Maschinenart CNC-Multi-Achsen-Drehzentrum
Hersteller: Mori Seiki
Typ: NZ2000T3Y3
Baujahr: 2008
Steuerungsart: MSX-701III
Herkunft: Japan
Lagerort: Deutschland
Lieferzeit: nach Vereinbarung
Ref.-Nr. 1152
Beschreibung:
Technische Informationen:
Text: Wert Einheit
Steuerung MSX-701 III -
Max. Drehdurchmesser 200 mm
Max. Drehlänge 810 mm
Max. Stangendurchmesser 65 mm
Max. Spindeldrehzahl 5.000 U/min
Werkzeugrevolver 16-fach Anzahl 3 16 / 16 / 16 Plätze
Verfahrwege X1/X2/X3 210 mm
Verfahrwege Z1/Z2/Z3 300/810/300 mm
Verfahrweg B Achse (Spindel 2) 870 mm
Eilgang Y 20 m/min.
Eilgang Z1/Z2/Z3 50 m/min.
Eilgang X1/X2/X3 30 m/min.
Maschinengewicht 9,5 t
Platzbedarf L x B x H 3,93x2,74x2,32 m
(Änderungen und Irrtümer in den technischen Daten, Angaben und Preisen sowie Zwischenverkauf vorbehalten!)
Spannzylinder Haupt und Gegenspindel · inkl. Druckluft-Abblassystem für HS  ·  inkl. Druckluft-Abblassystem für GS · Y-
Achse Revolver 1/2/3 · Späneförderer Auswurf rechts ·Verstärkte Kühlmittelpumpen Revolver 1 + 2 + 3 (5 bar)  · 3-fach
Signallampe · I/F Stangenlader · Werkstück-Entladesystem mit Greifer für Gegenspindel · Werkstück- und Gesamtzähler
· Teilefänger Hauptspindel  ·  Dokumentation (soweit vorhanden)